
                                                                                                 
 

PORTARIA N.º 812/2022 - REITORIA/UNESPAR 
 

Designa Gestores e Fiscais de Contratos firmados 
pelo Campus de Curitiba II/FAP da UNESPAR. 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº 

17.514.807-8; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a Gestores e Fiscais de Contratos firmados pelo Campus de 

Curitiba II/FAP, conforme segue: 

 

CONTRATO GESTOR / RG Nº FISCAL / RG Nº 

20209349607445/2020 –  

COPEL DISTRIBUIDORA S.A. 

 

 

 

Noemi N. Ansay /  

4.530.699-2/PR 

 

 

 

Carmen Silvia Rodrigues Rocchi / 

2.125.452-5/PR 

MATRÍCULA 405140 –  

COMPANHIA DE SANEAMENTO 

DO PARANÁ 

SEDE: 8163560604 E TELAB: 

8198952398 – OI S.A. 

2017/2014 – SEAP 

LIGGA TELECOMUNICAÇÕES 

S.A. 

11/2021 – MBM SEGURADORA 

S/A 

-- Tiago Madalozo /  

7.120.258-5/PR 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em 

contrário e não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

Gabinete da Reitoria, 24 de junho de 2022. 

 

 
Salete Paulina Machado Sirino 

Reitora 


